
 

íloha . 3 k Rámcové smlouv  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podrobný popis zp sob   
uzavírání Díl ích smluv 

 
  



 

2 

I. 
Postup Smluvních stran 

 
1.  V souladu se ZVZ, a v souladu s Rámcovou smlouvou, jejíž P ílohou . 3 je tento dokument, se 

Smluvní strany zavazují provád t jakákoliv Díl í pln ní dle této Rámcové smlouvy výhradn  na 
základ  uzav ené Díl í smlouvy. Zp sob uzavírání jednotlivých Díl ích smluv je vymezen níže. 

 
 

II. 
Uzavírání Díl ích smluv 

 
1. Objednatel zašle Poskytovateli písemnou výzvu, ve které specifikuje požadované Díl í pln ní, 

jeho rozsah v lov kodnech, jde-li o ást P edm tu pln ní poskytovanou v rozsahu prací 
jednotlivých len  realiza ního týmu, a termín, p ípadn  další skute nosti nezbytné pro 
zpracování návrhu Díl í smlouvy.  

 
2. Poskytovatel je povinen do 10 (slovy: deseti) pracovních dn  ode dne jejího doru ení písemné 

výzvy Poskytovateli doru it podepsaný návrh Díl í smlouvy Poskytovatelem Objednateli.  
 

Výjimku tvo í p ípady, kdy (i)  Poskytovatel oznámí Objednateli nezbytnost prodloužení této 
lh ty, a to zejména s ohledem na objektivní složitost požadovaného p edm tu Díl ího pln ní; 
(ii) Poskytovateli brání v potvrzení výzvy vážné d vody, které není schopen objektivn  

ekonat, p emž je Poskytovatel povinen tyto d vody Objednateli neprodlen  oznámit. 
 
3. Poskytovatelem p edložený návrh Díl í smlouvy musí být v souladu s Rámcovou smlouvou, 

požadavky Objednatele uvedenými v zaslané písemné výzv  a v souladu se zadáním, které 
bylo nedílnou sou ástí písemné výzvy Objednatele a stane se nedílnou sou ástí uzav ené Díl í 
smlouvy. Cena za realizaci Díl ího pln ní bude ur ena v souladu se zadáním a s ustanoveními 
Rámcové smlouvy o cen . Návrh Díl í smlouvy bude rovn ž obsahovat návrh akcepta ních 
kritérií pro akceptaci Díl ího pln ní v souladu s Rámcovou smlouvou. 

 
4. Objednatel se zavazuje Poskytovatelem doru ený návrh Díl í smlouvy nejpozd ji do 30 (slovy: 

iceti) pracovních dn  od dne jeho doru ení odsouhlasit a podepsat nebo oznámit 
Poskytovateli, že s p edloženým návrhem Díl í smlouvy nesouhlasí a z jakých d vod . 

 
5. Podpisem Objednatele se Díl í smlouva stává platnou a ú innou, není-li v Díl í smlouv  

stanoveno jinak.  Poskytovatel se zavazuje zahájit realizaci Díl ího pln ní neprodlen  po nabytí 
platnosti a ú innosti Díl í smlouvy, není-li v Díl í smlouv  stanoveno jinak. 

 
 
 
 
 


